
        CHI NHÁNH TỔNG 
CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - 

CÔNG TY THỦY ĐIỆN 
ĐỒNG NAI_____________

Số: KQ2500019447_2503071402

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Bảo Lộc, ngày 7 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói 
thầu số 07HH-SCL. ĐN-2025: Mua sắm vật tư thiết bị điện phục vụ SCL 

Tổ máy H1 NMTĐ Đồng Nai 4, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Phê 
duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Đợt 2 các gói thầu thuộc vốn SCL năm 

2025 - Công ty Thủy điện Đồng Nai, thuộc dự án/dự toán mua sắm Các gói 
thầu thuộc vốn SCL năm 2025 - Công ty Thủy điện Đồng Nai____________________

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Thông tư số 22/2024/ TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ 
trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về 
lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
        Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-EVNGENCO1 ngày 23/3/2023 của Tổng 
Công ty Phát điện 1 về việc ban hành quy định phân cấp, ủy quyền của Tổng 
Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 1 cho Người đứng đầu các Đơn vị trực thuộc;
        Căn cứ Quyết định số 737/QĐ-EVNGENCO1 ngày 13/12/2024 của Tổng 
Công ty Phát điện 1 về việc tạm giao kế hoạch chi phí sửa chữa lớn năm 2025 
cho Công ty Thủy điện Đồng Nai;
        Căn cứ Quyết định số 623/QĐ-TĐĐN ngày 31/12/2024 của Công ty Thủy 
điện Đồng Nai về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Đợt 2 các gói thầu 
thuộc vốn SCL năm 2025 - Công ty Thủy điện Đồng Nai ;
         Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-TDĐN ngày 14/01/2025 của Công ty Thủy 
điện Đồng Nai về việc phê duyệt dự toán gói thầu 07HH-SCL. ĐN-2025: Mua 
sắm vật tư thiết bị điện phục vụ SCL Tổ máy H1 NMTĐ Đồng Nai 4; 
        Căn cứ Quyết định số E2500019447_2501221135 ngày 22/01/2025 của 
Công ty Thủy điện Đồng Nai Về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu 07HH-SCL. 
ĐN-2025: Mua sắm vật tư thiết bị điện phục vụ SCL Tổ máy H1 NMTĐ Đồng 
Nai 4; 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



        Xét đề nghị của Tổ chuyên gia xét thầu tại Tờ trình số 132/ XT ngày 
05/03/2025 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói 07HH-SCL. 
ĐN-2025: Mua sắm vật tư thiết bị điện phục vụ SCL Tổ máy H1 NMTĐ Đồng 
Nai 4;
         Theo đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa 
chọn nhà thầu số 155/ TDDT ngày 06/03/2025 về việc phê duyệt kết quả lựa 
chọn nhà thầu của gói thầu 07HH-SCL. ĐN-2025: Mua sắm vật tư thiết bị điện 
phục vụ SCL Tổ máy H1 NMTĐ Đồng Nai 4;

            Xem xét đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu Công ty Thủy điện Đồng 
Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói thầu số 
07HH-SCL. ĐN-2025: Mua sắm vật tư thiết bị điện phục vụ SCL Tổ máy H1 
NMTĐ Đồng Nai 4; thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2500019447
            - Tên gói thầu: Gói thầu số 07HH-SCL. ĐN-2025: Mua sắm vật tư thiết 
bị điện phục vụ SCL Tổ máy H1 NMTĐ Đồng Nai 4
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 2.635.893.889 VND
            - Tên chủ đầu tư:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - 
CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Trọn gói
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 150 Ngày
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S
T
T

Tên nhà 
thầu

Mã số 
thuế

Giá 
dự 

thầu 
(VND

)

Giá dự 
thầu sau 

hiệu 
chỉnh sai 

lệch 
thừa 

(nếu có), 
giảm giá 
(nếu có) 
(VND)

Điểm
 kỹ 

thuật
 (nếu 
có)

Giá 
đánh 
giá 

(nếu 
có) 

(VND
)

Giá 
trúng 
thầu 

(VND
)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

Các nội 
dung 
khác 

(nếu có)

1 CÔNG 
TY CỔ 
PHẦN  
TƯ VẤN 
ĐẦU TƯ 

0305745487 2.096
.574.
000

 2.096
.574.
000

150 
ngày

150 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



XÂY 
DỰNG 
CÔNG 
NGHIỆP 
MIỀN 
NAM

            3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: 
STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu

1 CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ 
THUẬT T&H

0102976545 E-HSDT Xếp hạng thứ 3

2 CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP 
THIẾT BỊ CÔNG NGHIỆP 
VTN

0107875678 E- HSDT không đạt về năng lực và 
kinh nghiệm

3 CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ 
CÔNG NGHỆ & THƯƠNG 
MẠI SONG QUỲNH

0400529292 E-HSDT Xếp hạng thứ 2

            4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: 
        Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Bảng số 01

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao cho Phòng Kế hoạch và Vật tư, Phòng Tài chính và Kế toán, Phòng 
Kỹ thuật và An toàn phối hợp với các Phòng/ PX liên quan căn cứ nội dung 
được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp 
đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Phó 
Giám đốc và Trưởng các Phòng/Phân xưởng của Công ty chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban GĐ;
- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC 

[PDF_SIGN_RANGE]

NGUYỄN QUANG VĨNH 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-03-07T15:59:02+0700




